
Smlouva o dílo 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1  
smlouvy o dílo  

 
č. smlouvy dodavatele: 11-6127-0100 

č. smlouvy objednatele: 346/2016 
 

Název díla: 

 „Suchá nádrž Syčivka (Bílina - Žižkovo údolí) – PD DUR“ 
 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČ: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve věcech technických:  
  
 
Při operativním a technickém řízení 
činností souvisejících s dodavatelem 
díla, jako postupné upřesňování 
technického řešení, organizací 
výrobních výborů a převzetí díla 
zastupuje objednatele:  
 
 
 
 
 
 
Zástupce pro výkon technického    
dozoru:  
 
 
 
 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052. 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a 

  

Dodavatel: Sweco Hydroprojekt a.s. 
 Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
IČ: 26475081 
DIČ: CZ26475081 



Smlouva o dílo 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

statutární orgán:: Ing. Milan Moravec, Ph.D.,  

předseda představenstva Ing. Vladimír Mikule,  

místopředseda představenstva Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém 

rozsahu představenstvo a to vždy dvěma členy 

představenstva, nebo písemně pověřeným členem. 

zástupce ve věcech technických:  

  

dodavatele zastupuje:  

    

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny 
v dodatku k této smlouvě. 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

Dodavatel je zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 
č. 7326 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 

3.5.2017. 

Z důvodu přerušení prací, o kterém bylo rozhodnuto dne 21.11.2016 na 4. výrobním výboru; 

kdy byly práce opět obnoveny 12.1.2017, se výše uvedené smluvní strany dohodly na 

následující změně termínů předání. 

 

V rámci SOD se doplňují či mění: 

 

Čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ 

Původní znění: 

Ukončení díla:      30.04.2017 

Dílčí plnění:  

DUR   

Rozpracovaná PD před ZVV      15.03.2017 

Dokončená PD       15.04.2017 

(Dokončená PD     do 1 týdne od konání ZVV)  

 

Nové znění:      

Ukončení díla:       11.06.2017 

Rozpracovaná PD před ZVV       06.05.2017 

Dokončená PD        06.06.2017 



Smlouva o dílo 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Čl. XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Se doplňují o následující: 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 seznámily, s ním souhlasí, 

neboť tento odpovídá projevené vůli a na důkaz připojují své podpisy 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 

obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 

odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní 

podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 

smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny 

 

V Chomutově dne: 20.03.2017 v Praze dne: 29.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………………   ……………………………………. 

Ing. Vlastimil Hasík jednatel společnosti 

Investiční ředitel  Sweco Hydroprojekt a.s 

Povodí Ohře, státní podnik   

objednatel (podpis, razítko)     . 
 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………………. 

       jednatel společnosti 
        Sweco Hydroprojekt a.s. 

   


		2017-04-10T14:44:40+0200




